[image: ]

Об утверждении квот закупа зерна в государственные ресурсы зерна в разрезе областей из урожая 2012 года
Приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 10 октября 2012 года № 15-07/510. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 12 октября 2012 года № 7997
[bookmark: z1]

      В соответствии с подпунктом 23) статьи 6 Закона Республики Казахстан от 19 января 2001 года «О зерне», а также в целях реализации постановления Правительства Республики Казахстан от 10 апреля 2012 года № 438 «О закупе зерна в государственные ресурсы из урожая 2012 года» ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить квоты закупа зерна в государственные ресурсы зерна в разрезе областей из урожая 2012 года.

      2. Комитету государственной инспекции в агропромышленном комплексе Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан (Хасенов С.С.) в установленном законодательством порядке обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан и его официальное опубликование.

      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня государственной регистрации и подлежит официальному опубликованию.
      Министр                                    А. Мамытбеков

 Утверждены

приказом Министра сельского

хозяйства Республики Казахстан

от 10 октября 2012 № 15-07/510

 Квоты закупа зерна в государственные ресурсы зерна

в разрезе областей из урожая 2012 года
      Сноска. Квоты в редакции приказа Министра сельского хозяйства РК от 12.11.2012 № 15-07/571.
	Наименование области
	Объем квоты закупа зерна

в государственные ресурсы,

тыс. тонн

	Акмолинская
	41,0

	Восточно-Казахстанская
	8,0

	Карагандинская
	5,5

	Костанайская
	52,2

	Павлодарская
	3,0

	Северо-Казахстанская
	59,1

	ВСЕГО
	168,8

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14